
1^ G.ta Circuito Propaganda TV Foglio n. 1

PROGRAMMA GARE

25 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 18/12/2022 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 GAFU ADELINA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
2 TUON VIOLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
3 FAVERO GINEVRA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0
4 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
5 PUCCIANO ALESSIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
6 GRITTI MARGHERITA 2015 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
7 MARANGONI ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
8 BLAJ ANA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0

Serie n° 3
1 KULESHOVA IULIANA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
2 TORRESAN ANNA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0
3 ANTONELLO VIOLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.0
4 CHIM LYU' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.0
5 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:44.8
6 AGNOLETTO MIRIAM 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.0
7 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
8 DAL BON ANNAMARIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0

Serie n° 2
1 BOGNOLO SOFIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.0
2 SIMONAGGIO EMMA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.0
3 PESCE GIULIA 2016 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:36.0
4 BOBBATO GIOVANNA FRANCESCA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:33.5
5 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0
6 MONDINI CECILIA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:36.0
7 SARTOR NORA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:38.7
8 TURCO ANNA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.0

Serie n° 1
1 MILANESE DILETTA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:33.0
2 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.0
3 CASSOL ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.0
4 REATO ZOE 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:29.5
5 MARTINI SOFIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
6 BORTOLETTO ANITA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.0
7 PIOVESAN ELISABETTA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:32.5
8 CRECIUN IANA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.0

25 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 18/12/2022 ore 09:38
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 GATTO MATTEO 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
2 CASARIN LEONARDO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
3 GIAVATTO MATTEO 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:42.0
4 BONOTTO DAVIDE 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.0
5 SIMIONI LUCA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:40.0
6 DEI ROSSI GIOSUE' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.0
7 CASARI BARIANI TOMMASO 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
8 VENEZIANI FRANCESCO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
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1^ G.ta Circuito Propaganda TV Foglio n. 2

PROGRAMMA GARE

Serie n° 2
1 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.1
2 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0
3 BLASEOTTO ENEA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.0
4 CONDOTTA MARCO 2016 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:37.0
5 TREVISAN ALESSANDRO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:38.0
6 MARTINI PIETRO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0
7 GABRIELLI CHRISTOPHER FRANCISCO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.1
8 QUAGGIOTTO MATTEO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.2

Serie n° 1
1 POLONI MICHAEL 2015 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:35.0
2 ALBORINO MARCELLO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:31.5
3 TOCCI ELIA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:31.0
4 ADRIANI GIACOMO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.4
5 CREMA CARLO 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:30.0
6 MARCON MARTINO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:31.4
7 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.0
8 POZZOBON SEBASTIANO 2014 NATATORIUM TREVISO SSD 00:35.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 18/12/2022 ore 09:46
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 TOPPAN GIADA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.0
4 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0
5 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.0
6 VOCCIA SILVIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.0

Serie n° 3
1 STEFANIA VIRGINIA 2016 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:15.0
2 CODELLO VITTORIA ANGELA 2015 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:10.0
3 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 01:06.0
4 BONI SABRINA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.0
5 DE BORTOLI LETIZIA 2014 MONTENUOTO SSD 01:05.0
6 DAL TOE' HERMIONE 2015 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:10.0
7 ZANON ALLEGRA 2015 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:10.0
8 PREVIATO ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0

Serie n° 2
1 PAVAN LINDA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:02.0
2 PAGNAN GLORIA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.0
3 FRATTIN MARIA ADELAIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.0
4 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
5 CONTESSO IRENE 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.0
6 FIORENTIN AURORA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.0
7 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.0
8 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.0

Serie n° 1
1 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
2 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.0
3 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 00:56.0
4 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0
5 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:55.0
6 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.0
7 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.0
8 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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1^ G.ta Circuito Propaganda TV Foglio n. 3

PROGRAMMA GARE

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 18/12/2022 ore 09:59
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
3 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
4 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
5 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 4
2 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 TESSER ROLAND 2015 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:12.0
4 NADAL GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.5
5 VIANELLO FEDERICO 2014 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:10.0
6 BET NICOLA 2015 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:16.0
7 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 3
1 PELLEGATTA MATTEO 2015 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:05.0
2 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.0
3 GASPARINI PAOLO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.0
4 GIRNU ALESSIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
5 ZORZI NICOLO' 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.0
6 CAPPELLARI TOMMASO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 01:01.0
7 MARAZZATO NICOLO' 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 01:04.0
8 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.0

Serie n° 2
1 ANZANELLO FRANCESCO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
2 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 00:59.0
3 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.0
4 PASCALE FLAVIO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:56.0
5 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:57.0
6 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:59.0
7 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 01:00.0
8 SIMIONATO RICCARDO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.0

Serie n° 1
1 PIDUTTI ALDO DRAGOS 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:55.0
2 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:55.0
3 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:53.0
4 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:47.0
5 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:52.0
6 LAZARIEV DANIIL 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:55.0
7 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:55.0
8 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:56.0

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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1^ G.ta Circuito Propaganda TV Foglio n. 4

PROGRAMMA GARE

25 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 18/12/2022 ore 10:12
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 ANTONELLO VIOLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
3 TUON VIOLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
4 AGNOLETTO MIRIAM 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
5 GRITTI MARGHERITA 2015 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
6 MARANGONI ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0

Serie n° 3
1 FAVERO GINEVRA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0
2 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
3 KULESHOVA IULIANA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
4 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0
5 TORRESAN ANNA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0
6 DAL BON ANNAMARIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0
7 PUCCIANO ALESSIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
8 CHIM LYU' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0

Serie n° 2
1 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:43.0
2 BOGNOLO SOFIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.0
3 SIMONAGGIO EMMA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.0
4 MILANESE DILETTA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:34.0
5 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0
6 PESCE GIULIA 2016 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:39.0
7 BLAJ ANA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:40.0
8 TURCO ANNA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.0

Serie n° 1
1 REATO ZOE 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:31.5
2 CRECIUN IANA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.0
3 MONDINI CECILIA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:30.0
4 SARTOR NORA 2016 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:25.6
5 MARTINI SOFIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:28.0
6 CASSOL ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.0
7 BORTOLETTO ANITA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.0
8 PIOVESAN ELISABETTA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:33.0

25 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 18/12/2022 ore 10:18
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 GATTO MATTEO 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
4 BLASEOTTO ENEA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
5 VENEZIANI FRANCESCO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0

Serie n° 2
1 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0
2 QUAGGIOTTO MATTEO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0
3 TREVISAN ALESSANDRO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:49.0
4 BONOTTO DAVIDE 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.0
5 CONDOTTA MARCO 2016 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:48.0
6 CASARIN LEONARDO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
7 CASARI BARIANI TOMMASO 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
8 DEI ROSSI GIOSUE' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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1^ G.ta Circuito Propaganda TV Foglio n. 5

PROGRAMMA GARE

Serie n° 1
1 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0
2 POZZOBON SEBASTIANO 2014 NATATORIUM TREVISO SSD 00:29.0
3 TOCCI ELIA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:27.5
4 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:25.0
5 POLONI MICHAEL 2015 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:26.0
6 ALBORINO MARCELLO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:29.0
7 MARTINI PIETRO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.0
8 GIAVATTO MATTEO 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:38.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 18/12/2022 ore 10:24
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 TOPPAN GIADA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.0
2 GAFU ADELINA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:15.0
3 PREVIATO ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
4 DAL TOE' HERMIONE 2015 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:10.0
5 VOCCIA SILVIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.0
6 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
7 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.0
8 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 3
1 STEFANIA VIRGINIA 2016 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:09.0
2 ZANON ALLEGRA 2015 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:05.0
3 BONI SABRINA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:03.0
4 FRATTIN MARIA ADELAIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.0
5 FIORENTIN AURORA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.0
6 BOBBATO GIOVANNA FRANCESCA 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 01:03.5
7 CODELLO VITTORIA ANGELA 2015 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:08.0
8 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.5

Serie n° 2
1 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.0
2 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:57.3
3 DE BORTOLI LETIZIA 2014 MONTENUOTO SSD 00:53.0
4 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:52.0
5 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.0
6 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
7 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 00:59.8
8 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0

Serie n° 1
1 CONTESSO IRENE 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
2 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
3 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 00:48.3
4 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:46.0
5 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.0
6 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
7 PAVAN LINDA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
8 PAGNAN GLORIA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


1^ G.ta Circuito Propaganda TV Foglio n. 6

PROGRAMMA GARE

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 18/12/2022 ore 10:37
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
2 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 ADRIANI GIACOMO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.8
4 TESSER ROLAND 2015 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:08.0
5 GABRIELLI CHRISTOPHER FRANCISCO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.8
6 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
7 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 4
1 VIANELLO FEDERICO 2014 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:05.0
2 NADAL GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.9
3 MARCON MARTINO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.5
4 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
5 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.5
6 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.0
7 CREMA CARLO 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 01:04.0
8 BET NICOLA 2015 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:07.0

Serie n° 3
1 SIMIONI LUCA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.0
2 MARAZZATO NICOLO' 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:58.0
3 CAPPELLARI TOMMASO 2015 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:55.5
4 ANZANELLO FRANCESCO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:53.0
5 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
6 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 00:57.0
7 PELLEGATTA MATTEO 2015 VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:00.0
8 SIMIONATO RICCARDO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:00.0

Serie n° 2
1 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 00:52.9
2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:52.0
3 GASPARINI PAOLO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
4 PASCALE FLAVIO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
5 ZORZI NICOLO' 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:50.0
6 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.4
7 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:52.7
8 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:53.0

Serie n° 1
1 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
2 GIRNU ALESSIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
3 LAZARIEV DANIIL 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:45.0
4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.7
5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:42.0
6 PIDUTTI ALDO DRAGOS 2014 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:45.0
7 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:49.6
8 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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